АДМИНИСТРАЦИЯ
БРЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЕДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» августа 2018г. № 01-03/090-ЖКХ

О проведении инвентаризации
информационных и рекламных
конструкций

В целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской
среды» и организации выполнения работ, направленных на избавление от «визуального
мусора» на территории Брединского сельского поселения, согласно п.2.2 Протокола
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской
Федерации от 13.06.2017 года №410-ПРМ-А4 по вопросу реализации мероприятий
приоритетного проекта «Формирование современной городской среды», в соответствии с
Методическими рекомендациями, утвержденными приказом Минстроя России от
13.04.2{)17 № 711-пр, и в целях приведения информационных и рекламных конструкций в
соответствие с Правилами благоустройства Администрации Брединского сельского
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Комиссии по проведению инвентаризации, утвержденной постановлением
Администрации Брединского сельского поселения от 15.04.2018г. № 01-03/049-ЖКХ с 13
по 17 августа 2018 года провести инвентаризацию (проверку, исследование) качества
городской среды на предмет соответствия информационных и рекламных конструкций
нормам федерального законодательства и Правилам благоустройства Брединского
сельского поселения.

2. Утвердить график инвентаризации (проверки, исследования) качества городской
среды на предмет соответствия информационных и рекламных конструкций, нормам
федерального законодательства и Правилам благоустройства Брединского сельского
поселения согласно Приложению № 1.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Брединского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Брединского сельского поселения
Брединского муниципального
Челябинской области В.А.СТАНСКОВ

Приложение 1
к постановлению Администрации
Брединского сельского поселения

от «06 » августа 2018 г. № 01-03/090-ЖКХ

ГТАФИК
инвентаризации (проверки, исследования) качества городской среды
на предмет соответствия информационных и рекламных конструкций
нормам федерального законодательства и Правилам благоустройства

Брединского сельского поселения

№п/п Адрес Дата
инвентаризации

1 п.Бреды, ул. 1-я Набережная 13.08.2018
2 п.Бреды, ул. 2-я Набережная 13.08.2018
3 п.Бреды, ул. 8 Марта 13.08.2018
4 п.Бреды, ул. 1 Мая 13.08.2018
5 п.Бреды, ул. 9 Мая 13.08.2018
6 п.Бреды, ул. Автомобилистов 13.08.2018
7 п.Бреды, ул. Артема 13.08.2018
8 п.Бреды, ул. Аэродромная 13.08.2018
9 п.Бреды, ул. Баумана 13.08.2018
10 п.Бреды, ул. Ватутина 13.08.2Ш8
11 п.Бреды, ул. Возгорная 13.08.2018
12 п.Бреды, ул. Вокзальная 13.08.2018
13 п.Бреды, ул. Гагарина 13.08.2018
14 п.Бреды, ул. Гайдара 13.08.2018
15 п.Бреды, ул. Гербанова 13.08.2018
16 п.Бреды, ул. Гоголя 13.08.2018
17 п.Бреды, ул. Горького 13.08.2018
18 п.Бреды, ул. Гранитная 13.08.2018
19 п.Бреды, ул. Дмитрова 13.08.2018
20 п.Бреды, ул. Дорожная 13.08.2018
21 п.Бреды, ул. Есенина 13.08.2018
22 п.Бреды, ул. Заводская 14.08.2018
23 п.Бреды, ул. Западная 14.08.2018
24 п.Бреды, ул. Заречная 14.08.2018
25 п.Бреды, ул. Карла Либкнехта 14.08.2018
26 п.Бреды, ул.Карла Маркса 14.08.2018
27 п.Бреды, ул. Кирова 14.08.2018
28 п.Бреды, ул. Клубная 14.08.2018
29 п.Бреды, ул. Коммуны 14.08.2018
30 п.Бреды, ул. Комсомольская 14.08.2018

31 п.Бреды, ул. Копейская 14.08.2018
32 п.Бреды, ул. Красноармейская 14.08.2018
33 п.Бреды, ул. Крупская 14.08.2018
34 п.Бреды, ул. Куйбышева 14.08.2018
35 п.Бреды, ул. Левонабережная 14.08.2018
36 п.Бреды, ул. Ленина 14.08.2018
37 п.Бреды, ул. Ленинградская 14.08.2018
38 п.Бреды, ул. Лермонтова 14.08.2018
39 п.Бреды, ул. Лесная 14.08.2018
40 п.Бреды, ул. Луговая 14.08.2018
41 п.Бреды, ул. 2-я Луговая 14.08.2018
42 п.Бреды, ул. Маяковского 14.08.2018
43 п.Бреды, ул. Милицейская 14.08.2018
44 п.Бреды, ул. Мира 14.08.2018
45 п.Бреды, ул. Молодежная 14.08.2018
46 п.Бреды, ул. Молодогвардейская 14.08.2018
47 п.Бреды, ул. Московская 14.08.2018
48 п.Бреды, ул. Наречная 15.08.2018
49 п.Бреды, ул. Некрасова 15.08.2018
50 п.Бреды, ул. Нефтебазовская 15.08.2018
51 п.Бреды, ул. Нисковского 15.08.2018
52 п.Бреды, ул. Новая 15.08.2018
53 . п.Бреды, ул. Новостройка 15.08.2018
54 п.Бреды, ул. Октябрьская 15.08.2018
55 п.Бреды, ул. Островского 15.08.2018
56 п.Бреды, ул. Парковая 15.08.2018
57 п.Бреды, ул. Пионерская 15.08.2018
58 п.Бреды, ул. Победы 15.08.2018
59 п.Бреды, ул. Полевая 15.08.2018
60 п.Бреды, ул. Правое побережье 15.08.2018
61 п.Бреды, ул. Пристанционная 15.08.2018
62 п.Бреды, ул. Пролетарская 15.08.2018
63 п.Бреды, ул. Промкомбинатовская 15.08.2018
64 п.Бреды, ул. П)тачева 15.08.2018
65 п.Бреды, ул. Пушкина 15.08.2018
66 п.Бреды, ул. Розы Люксембург 15.08.2018
67 п.Бреды, ул. Российская 15.08.2018
68 п.Бреды, ул. РТС 15.08.2018
69 п.Бреды, ул. Садовая 16.08.2018
70 п.Бреды, ул. Свободы-1 (Центр) 16.08.2018
71 п.Бреды, ул. Свободы-2 (Забольничный) 16.08.2018
72 п.Бреды, ул. Северная 16.08.2018
73 п.Бреды, ул. Севостьянова 16.08.2018
74 п.Бреды, ул. Складская 16.08.2018

75 п.Бреды, ул. Советская 16.08.2018
16 п.Бреды, ул. Солнечная 16.08.2018
77 п.Бреды, ул. Сосновая 16.08.2018
78 п.Бреды, ул. Спартака 16.08.2018
79 п.Бреды, ул. Стадионная 16.08.2018
80 п.Бреды, ул. Станционная 16.08.2018
81 п.Бреды, ул. Стапная-1 (Новый Городок) 16.08.2018
82 п.Бреды, ул. Степная-2 (Солёный дол) 16.08.2018
83 п.Бреды, ул. Суворова 16.08.2018
84 п.Бреды, ул. Суходольная 16.08.2018
85 п.Бреды, ул. Тельмана 16.08.2018
86 п.Бреды, ул. Товарная 16.08.2018
87 п.Бреды, ул. Торговая 16.08.2018
88 п.Бреды, ул. Труда 16.08.2018
89 п.Бреды, ул. Тупиковая 16.08.2018
90 п.Бреды, ул. Тургенева 16.08.2018
91 п.Бреды, ул. Уральская 17.08.2018
92 п.Бреды, ул. Фрунзе 17.08.2018
93 п.Бреды, ул. Хромитовская 17.08.2018
94 п.Бреды, ул. Целинная 17.08.2018
95 п.Бреды, ул. Чапаева 17.08.2018
96 п.Бреды, ул. Черняховского 17.08.2018
97 п.Бреды, ул. Чехова 17.08.2018
98 п.Бреды, ул. Чкалова 17.08.2018
99 п.Бреды, ул. Шахты-3 17.08.2018
100 п.Бреды, ул. Шевченко 17.08.2018
101 п.Бреды, ул. Шолохова 17.08.2018
102 п.Бреды, ул. Элеваторная 17.08.2018
103 п.Бреды, ул. Юбилейная 17.08.2018
104 п.Бреды, ул. Южная 17.08.2018
105 п.Бреды, ул. Новая 17.08.2018
106 п.Бреды, ул. Новикова 17.08.2018
107 п.Бреды, мкр.Железнодорожныя 17.08.2018
108 п.Бреды, мкр. Целинстрой 17.08.2018
109 п.Бреды, мкр. Черемушки 17.08.2018